
お得な

　別所線電車存続期成同盟会では、毎年春と秋の2回、マイレール
チケットの販売の斡旋を行っております。公共交通を存続させて
いくためには、地域の皆様による「乗って残す！」という行動が欠
かせません。
　お得なマイレールチケットをお買い求めいただき、お出かけの際
には別所線をぜひご利用ください。

家族で共有…、雨や雪の日の通勤・通学…、週に一回はノーマイカーデー…、月に一回の飲み会…、お子さん・お孫さんを連れて…、
新幹線やしなの鉄道との乗継に…、友人・知人へプレゼント…、別所線存続のために…！

　上田電鉄では、マイレールチケットの他にも、「1日まるまるフリー
きっぷ」、「普通回数乗車券」、「あいそめ湯ったりきっぷ」、「外湯入浴
券つききっぷ」、「アリオ上田・イトーヨーカドー上田店お帰りきっぷ」、
「居酒屋お帰りきっぷ」等、お得な切符がございますので、ご利用くだ
さい。
詳しくは、上田電鉄別所線上田駅（TEL.0268-22-3612）にお問合
せください。

20枚つづりの1冊単位で販売します。
普通運賃の15％引き（通常回数券は9.1%引き）
有効期限…春・秋とも販売開始日より1年
マイレールチケット1冊には、
上田市街地循環バス（青バス・赤バス）無料乗車券が2枚
ついています。別所線との乗継としてご利用ください。
どなたでも購入できます。
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マイレールチケットの活用方法

乗って
活かそう
別所線!

春 2021年４月１日（木）～
　　　　　　2021年５月３１日（月）
秋 2021年10月１日（金）～
　　　　　　2021年11月３0日（火）

販売場所

■マイレールチケット取扱店

※新型コロナウイルス感染症の状況等を鑑み、
　無人駅での出張販売は行いません。

TEL.0268-38-2018

別所線上田駅
下 之 郷 駅
別所温泉駅

大 学 前 駅

●チラシ発行・・・
（上田市交通政策課内　TEL.0268-23-5011）
別所線電車存続期成同盟会事務局 ●マイレールチケットのお問い合わせ先・・・

TEL.0268-39-7117
上田電鉄株式会社

● 有効期間 ●
春・秋とも販売開始日より6ヶ月

長野大学生活協同組合 0268-38-7238

最寄駅 取扱店 電話番号

180円区間

230円区間

280円区間

330円区間

380円区間

420円区間

460円区間

500円区間

540円区間

590円区間

3,600円

4,600円

5,600円

6,600円

7,600円

8,400円

9,200円

10,000円

10,800円

11,800円

区間

普通運賃
20回分

比較

（1枚あたり）
20枚綴り

マイレール
チケット

20枚（20回）分の比較

（1枚あたり）

3,060円

3,910円

4,760円

5,610円

6,460円

7,140円

7,820円

8,500円

9,180円

10,030円

（180円）

（230円）

（280円）

（330円）

（380円）

（420円）

（460円）

（500円）

（540円）

（590円）

（153.0円）

（195.5円）

（238.0円）

（280.5円）

（323.0円）

（357.0円）

（391.0円）

（425.0円）

（459.0円）

（501.5円）

マイレールチケット購入特典と
して、あいそめの湯入館料の
割引券（200円引き）、岩盤浴
割引券（200円引き）が1枚ず
つ付いています。

マイレールチケット
購入特典
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※各駅の営業時間は上田電鉄㈱ホームページを
　ご確認ください。
※マイレールチケットの作成には時間がかかります。
　時間に余裕をもって駅窓口にお越しください。

青バス 赤バス

通勤・通学定期を購入しようマイレールチケットを購入しよう! ! ! !イベントには必ず参加しよう 一年に一回は別所線にのろう

みほんみほん

15%
割引

販売期間

　上田電鉄別所線では春と秋の年2回、お
得なマイレールチケットを販売しております。
この機会にぜひ、お買い求めください。

別所線にのろう！別所線にのろう！

TEL.0268-22-3612

TEL.0268-38-7950

祝全線開通！！

●各種「障害者手帳」提示の場合、割引運賃でお求めい
ただけます。介護者も第一種身体障がい者の方と同
行の場合、割引となります。
●小人（６歳以上～１２歳未満 小学生）についても割引運
賃でお求めいただけます。
※詳しくは駅係員へお問い合わせください。
　上田電鉄ホームページ「各種乗車券運賃表」
　「割引運賃のご案内」をご覧ください。

上田電鉄ホームページ


